

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 60/21/ZL

Stavba: Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela I. etapa

KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:
Statutární město Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Zhotovitel:
INSKY spol. s r.o.

IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
INSKY spol. s r.o.

IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	90 956,39
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	90 956,39	19 100,84
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	110 057,23
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 60/21/ZL

Stavba: Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela I. etapa

Místo: Teplice

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel: INSKY spol. s r.o.

Zpracovatel: INSKY spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		90 956,39	110 057,23	
01a	Odstranění betonu MNP	-12 044,18	-14 573,46	STA
01b	Odstranění betonu VCP	93 848,17	113 556,29	STA
02	Řezání obrubníků VCP	9 152,40	11 074,40	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela I. etapa

Objekt:

01a - Odstranění betonu MNP

Místo:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

INSKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

INSKY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-12 044,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

-12 044,18

D 1

Zemní práce

-7 084,82

1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-122,152	58,00	-7 084,82
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

D 997

Přesun sutě

-4 959,36

2	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-35,424	140,00	-4 959,36
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela I. etapa

Objekt:

01b - Odstranění betonu VCP

Místo:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

INSKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

INSKY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **93 848,17**

D HSV Práce a dodávky HSV 93 848,17

D 1 Zemní práce 69 265,07

1	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	122,152	567,04	69 265,07
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

VV 3,5*20 70,000

VV 2,41*21,64 52,152

VV Součet 122,152

D 997 Přesun sutě 24 583,10

2	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	76,345	45,00	3 435,53
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

3	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	687,105	13,00	8 932,37
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 76,345*9 'Přepočtené koeficientem množství 687,105

4	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	76,345	160,00	12 215,20
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela I. etapa

Objekt:

02 - Řezání obrubníků VCP

Místo:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

INSKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

INSKY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 152,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 152,40

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 152,40

1	K	977211132	Řezání stěnovou pilou kci z kamene hl do 350 mm	m	2,900	3 156,00	9 152,40
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP

Řezání konstrukcí stěnovou pilou z kamene hloubka řezu přes 200 do 350 mm

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 60/21/ZL2

Stavba: Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela I. etapa

KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:
Statutární město Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Zhotovitel:
INSKY spol. s r.o.

IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
INSKY spol. s r.o.

IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	-195 568,83
---------------------	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-195 568,83	-41 069,45
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-236 638,28
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 60/21/ZL2

Stavba: Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela I. etapa

Místo: Teplice

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel: INSKY spol. s r.o.

Zpracovatel: INSKY spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

-195 568,83 -236 638,28

1	VCP navíc 1x SDZ na objímku na VO	1 400,00	1 694,00	STA
2	VCP navíc frézování	45 110,10	54 583,22	STA
3	MNP VO výložníky	-47 318,60	-57 255,51	STA
4	MNP sanace	-194 760,33	-235 660,00	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela I. etapa

Objekt:

1 - VCP navíc 1x SDZ na objímku na VO

Místo:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

INSKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

INSKY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 400,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 400,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 400,00

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	420,00	420,00
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
2	M	40445619	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 1385mm (A32a) výstražný kříž	kus	1,000	980,00	980,00
PP			zákazové,příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela I. etapa

Objekt:

2 - VCP navíc frézování

Místo:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

INSKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

INSKY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **45 110,10**

D HSV Práce a dodávky HSV 45 110,10

D 1 Zemní práce 11 646,10

1	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	60,280	193,20	11 646,10
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

VV Pruh kolem ohrub

VV 48,6 48,600

VV Mezi ostrůvky

VV 6,25 6,250

VV Překop z důvodu přípojky VO

VV 5,43 5,430

VV Součet 60,280

D 5 Komunikace pozemní 25 016,20

2	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	60,280	415,00	25 016,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 3 256,15

3	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,716	45,00	347,22
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

4	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	69,444	13,00	902,77
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 7,716*9 'Přepočtené koeficientem množství' 69,444

5	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	7,716	260,00	2 006,16
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

D 998 Přesun hmot 5 191,65

6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,255	830,00	5 191,65
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela I. etapa

Objekt:

3 - MNP VO výložníky

Místo:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

INSKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

INSKY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-47 318,60**

D HSV Práce a dodávky HSV -1 825,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 825,60

1	K	632621122	Potěr asfaltový podkladní nebo vyrovnávací tl 20 mm	m2	-4,000	456,40	-1 825,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Potěr asfaltový s drobným těženým kamenivem podkladní nebo vyrovnávací (ne krycí), tl. po uhlazení přes 10 do 20 mm

D M Práce a dodávky M -45 493,00

D 21-M Elektromontáže -34 560,00

2	M	316R011	výložník JŽ 1-900 Z	kus	-4,000	5 900,00	-23 600,00
---	---	---------	---------------------	-----	--------	----------	------------

PP výložník , délka 3,5m

3	M	316R013	výložník JŽ 1-900 Z	kus	-1,000	10 960,00	-10 960,00
---	---	---------	---------------------	-----	--------	-----------	------------

PP výložník délka 6m

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -10 933,00

4	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	-13,000	841,00	-10 933,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Vozovky a chodníky kryt vozovky z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 3 do 5 cm

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela I. etapa

Objekt:

4 - MNP sanace

Místo:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

INSKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

INSKY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-194 760,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

-194 760,33

D 1

Zemní práce

-75 678,75

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-116,250	148,00	-17 205,00
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-116,250	55,00	-6 393,75
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-116,250	178,00	-20 692,50
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-209,250	150,00	-31 387,50
---	---	-----------	--	---	----------	--------	------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D 5

Komunikace pozemní

-86 800,00

5	K	564951313	Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm	m2	-775,000	112,00	-86 800,00
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

PP Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-32 175,00

6	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-412,500	78,00	-32 175,00
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

D 998

Přesun hmot

-106,58

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-0,194	549,40	-106,58
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu